

Príloha č. 3 - Zoznam zariadení s určením ceny

Prenájom, servis a údržba tlačových zariadení pre Úrad Banskobystrického samosprávneho kraja

Zariadenie	Názov zariadenia	Umiestnenia	Celková dĺžka prenájmu (v mesiacoch)	SafeQ	Zodpovedná osoba za nájomcu	Mesačný paušál za prenájom zariadenia (v EUR bez DPH)	Mesačný paušál za prenájom zariadenia (v EUR s DPH)	Prídavné strany	Cena 2b A4 (v EUR bez DPH)	Cena 2b A4 (v EUR s DPH)	Cena farba A4 (v EUR bez DPH)	Cena farba A4 (v EUR s DPH)
1. TYP A	bizhub C360i	SNP 28 1.poschodie	36	áno	Róbert Jány	5	6	0				
2. TYP A + finišér	bizhub C360i	SNP 23 2.poschodie	36	áno	Róbert Jány	10	12	0				
3. TYP A + finišér	bizhub C360i	SNP 23 3.poschodie	36	áno	Róbert Jány	10	12	0				
4. TYP A	bizhub C360i	SNP 18 1.poschodie	36	áno	Róbert Jány	5	6	0				
5. TYP A	bizhub C360i	SNP 18 2.poschodie	36	áno	Róbert Jány	5	6	0				
6. TYP A	bizhub C360i	SNP 1A 1.poschodie	36	áno	Róbert Jány	5	6	0				
7. TYP A	bizhub C360i	SNP 2A 3.poschodie	36	áno	Róbert Jány	5	6	0				
8. TYP A	bizhub C360i	Dolná 2. 1. poschodie	36	áno	Róbert Jány	5	6	0				
9. TYP A	bizhub C360i	Dolná 2. 2. poschodie	36	áno	Róbert Jány	5	6	0	0,0055	0,0066	0,027	0,0324
10. TYP A	bizhub C360i	SNP 23 OSSaZ	36	áno	Róbert Jány	5	6	0				
11. TYP C	bizhub C3320i	SNP 23 ODDRLZ	36	nle	Róbert Jány	5	6	0				
12. TYP C	bizhub C3320i	SNP 23 ODDKO	36	nle	Róbert Jány	5	6	0				
13. TYP D	bizhub 4050i	SNP 23 ODDU	36	nle	Róbert Jány	5	6	0				
14. TYP D	bizhub 4050i	SNP 23 Pokladňa	36	nle	Róbert Jány	5	6	0				
15. TYP C	bizhub C3320i alebo lepšie	Dolná 2. - ODDATP	36	nle	Róbert Jány	5	6	0				
16. TYP C	bizhub C3320i alebo lepšie	SNP 23 - ODDIT	36	nle	Róbert Jány	5	6	0				
17. TYP C	bizhub C3320i alebo lepšie	SNP 23 - ODDKO	36	nle	Róbert Jány	5	6	0				
18. TYP B	Bizhub C360i alebo lepšie	SNP 23 - Podlažňa	36	nle	Róbert Jány	5	6	0				
Cena spolu za prenájom zariadení spolu za 1 mesiac						100	120	0				
Cena za prenájom zariadení spolu za 12 mesiacov						1200	1440	0				
Cena za prenájom zariadení spolu za 36 mesiacov						3600	4320	0				
Cena čb a fariebnej A4 v počte 30000000 ks za druh tlaču									16500	19800	81000	97200
Celková cena spolu v EURs DPH												121320

V: Banská Bystrica
Dátum: 20.11.2023

Kont
Krom

Meno a podpis skutočného zastupujúceho úradníka